Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 14.03.2023 12:03
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.03.2023№116-рз

с. Мошенское

О создании временного штаба по координации весенних
 полевых работ 2023 года

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения вопросов,
связанных с проведением сезонных полевых работ, и оказания помощи
сельхозтоваропроизводителям по вопросам материально-технического
обеспечения сева:

1. Создать временный штаб по координации весенних полевых работ
2023 года в следующем составе:

Луттэр С. А.- первый заместитель Главы администрации Мошенского
муниципального района, начальник штаба;

Нестерова Н. Н. – заместитель председателя комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации муниципального района, заместитель
начальника штаба;

Коваленко В. Д.– ведущий служащий комитета экономики и сельского
хозяйства Администрации муниципального района, секретарь штаба.

Члены штаба:
Майорова О.Н. – начальник межрайонного отдела филиала

федерального государственного учреждения «Россельхозцентр» по
Новгородской области (по согласованию)

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                                    С.А. Луттэр